
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo 2 di Pescantina 

Scuola Statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

 

Via Borgo n. 70 – 37026 Pescantina (VR) – Sito Internet: www.ic2pescantina.edu.it 

Codice Fiscale 80027280231 – Codice Ministeriale VRIC836006  

PEO: vric836006@istruzione.it – PEC: vric836006@pec.istruzione.it – TEL: 0457150482 

 

                                                 ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE 2022/23 
Scuola Secondaria di I° 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’O.M. n.215/91 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.L. n.297 del 16/04/1994; 
Vista la Circolare MI-DGOSV 24462 del 27/09/2022 relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di 
Istruzione Scolastica; 
Visto il proprio decreto prot. N. 8468/2022 di indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori; 
Visto l’esito delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe (secondaria di primo grado); 
Visti i verbali dei seggi elettorali per la proclamazione degli eletti; 
Accertata l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze; 
 
                                                                                          DECRETA 
Per l’anno scolastico 2022/2023 sono nominati rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe come di 
seguito: 
 

CLASSE 1 SEZ. A CLASSE 1 SEZ. B CLASSE 1 SEZ. C 

Costanzi Elisabetta Beccherle Ilaria  Moro  Elisa 

Marogna Laura Pinali Sonia Avesani Ginevra 

Gozzi Milena  Zantedeschi Alberto 

  Mancini Erika 

 
 
 

CLASSE 1 SEZ. D CLASSE 1 SEZ. E 

Mischi Massimo Lonardi Anna 

Righetti Cristian Antolini Alessandro 

Fornalè Paola Fornalè Laura  

Di Clemente Daniela Manara Silvia 

 
 
 

CLASSE 2 SEZ. A CLASSE 2 SEZ. B CLASSE 2 SEZ. C 

Pagani Giorgia Butturini Paolo Polato Sara 

Zari Elisa Coati Francesca Agliada Elisa 

Tesoro Benedetta  Prà Cinzia 

Quintarelli Umberto   

 

  VRIC836006 - Istituto Comprensivo (St.) 02 di PESCANTINA.REGISTRO UFFICIALE.U.2022-0009173 26/10/2022



 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo 2 di Pescantina 

Scuola Statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

 

Via Borgo n. 70 – 37026 Pescantina (VR) – Sito Internet: www.ic2pescantina.edu.it 

Codice Fiscale 80027280231 – Codice Ministeriale VRIC836006  

PEO: vric836006@istruzione.it – PEC: vric836006@pec.istruzione.it – TEL: 0457150482 

 

 

CLASSE 2 SEZ. D CLASSE 2 SEZ. E CLASSE 2 SEZ. F 

Turina Erika Lerco Erika Colombarolli Elisa  

Lusente Giulia Zampini Luana Guglielmi Maddalena 

 Sospetti Rossano Benedetti Gianluca 

  Portugaev Tatiana 

 
 

CLASSE 3 SEZ. A CLASSE 3 SEZ. B CLASSE 3 SEZ. C 

Righetti Diana Turrini Lara Murano Stefania  

Bonato Michela  Righetti Laura Ridolfi Barbara 

Perini Marina Sgaroiu Adrian Ioan Tolone Martina 

Fainelli Francesca   

 
 

CLASSE 3 SEZ. D CLASSE 3 SEZ. E 

Taverna Roberta Melloni Ketti 

Gentile Maria Grazia Allari Monica 

Castioni Rowena Chesini Paola  

 Mazzei Maria 
 

 

Eventuali ricorsi avverso il risultato delle elezioni dovranno essere presentati, a norma dell’art. 46 dell’O.M. 
n. 215 del 15/07/1991, alla Commissione Elettorale entro il termine di 5 gg. Dalla data di pubblicazione 
della presente comunicazione all’albo online della scuola. 
Decorso il termine previsto il decreto assumerà carattere definitivo.  
 
 
 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Prof.ssa Agata Ermelinda Gangemi 
                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                    Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo 2 di Pescantina 

Scuola Statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 

 

 

 

Via Borgo n. 70 – 37026 Pescantina (VR) – Sito Internet: www.ic2pescantina.edu.it 

Codice Fiscale 80027280231 – Codice Ministeriale VRIC836006  

PEO: vric836006@istruzione.it – PEC: vric836006@pec.istruzione.it – TEL: 0457150482 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                             

 

 

  

 


